

راه اندازی دهکده ورزشی در ارومیه / ارومیه میزبان نهمین دوره مسابقات فوتسال شهرداری‌های کلانشهرهای کشور

آبان 29، 1393

به گزارش [نگاه روز](#)، [محمد حضرت پور](#) شب گذشته در جمع خبرنگاران اظهار کرد: نهمین دوره [مسابقات فوتسال شهرداری‌های کلانشهر کشور](#)، گرامی‌داشت شهید باکری از اول آذر به مدت ۴ روز در ارومیه برگزار می‌شود.

وی با اشاره به اهداف برگزاری این مسابقات در ارومیه افزود: این مسابقات با هدف شناسایی ظرفیت‌ها و جاذبه‌های گردشگری ارومیه و ایجاد انگیزه و شور و نشاط برای همکاران شهرداری برگزار می‌شود.

[شهردار ارومیه](#) از خرید امتیاز تیم فوتبال در لیگ دسته دوم خبر داد و تصریح کرد: بدون شک فوتبال به اندازه ورزش والیبال در ارومیه محبوبیت ندارد اما شهرداری ارومیه سعی می‌کند که از این رشته ورزشی نیز حمایت کند.

وی با اشاره به توسعه زیر ساخت‌های ورزشی در شهر ارومیه، اظهار کرد: اگرچه توسعه زیر ساخت‌های ورزشی در شهر بر عهده شهرداری نبوده ولی با ایجاد سازمان فرهنگی و ورزشی و باشگاه شهرداری ارومیه با ارائه طرح‌هایی سعی در تحقق این مهم در شهر ارومیه هستیم.

شهردار ارومیه با بیان اینکه در بودجه سال 93 به زیر ساخت‌های فرهنگی، اجتماعی و ورزشی توجه ویژه شده است افزود: به منظور توسعه زیر ساخت ورزشی همچون ساخت استخر در هسته مرکزی و حاشیه شهر نیازمند مشارکت‌های بخش خصوصی هستیم.

شهردار ارومیه در ادامه از راه‌اندازی دهکده ورزشی در ارومیه خبر داد و افزود: در این باره شهرداری ارومیه به دنبال طرحی جامع برای راه‌اندازی دهکده ورزشی برای باشگاه این شهر در ۳ هکتار زمین است.

حضرت پور از احداث 10 ورزشگاه‌ها در محلات خبر داد و گفت: در این باره اولویت بودجه امسال شهرداری تامین زیرساخت‌های فرهنگی، اجتماعی و فرهنگی بوده و شهرداری ارومیه نگرش خدماتی برای احداث ورزشگاه در محلات دارد.

حضرت پور با تبریک موفقیت اخیر تیم والیبال شهرداری ارومیه در مسابقات سوپر لیگ کشور اظهار کرد: در این زمینه برد و باخت تیم برای شهرداری ارومیه مطرح نیست بلکه اولویت این است که این تیم بازی‌های اخلاق مدارانه و مردم پسند از خود به نمایش بگذارد.

وی در پایان با اشاره به اینکه امسال ۱۶۰ دستگاه اتوبوس به ناوگان حمل و نقل شهری ارومیه افزوده می‌شود بیان کرد: در این رابطه ۶۰ دستگاه در فاز نخست و ۱۰۰ دستگاه دیگر در فاز دوم به ناوگان حمل و نقل شهری ارومیه افزوده می‌شود.

در پایان از جام قهرمانی نهمین دوره مسابقات فوتسال شهرداری‌های کلانشهر کشور در ارومیه رونمایی شد

